р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО И. СОЛНЕЧНЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2020 года п. Солнечный № 01 -п

Об отмене постановления
администрации от 29.09.2014 № 440-п

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, решением Совета депутатов ЗАТО п. Солнечный Красноярского
края от 22 апреля 2008 года № 355-д «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в ЗАТО п. Солнечный», руководствуясь Уставом ЗАТО п.
Солнечный, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации от
26.09.2014 № 440-п «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными
распорядителями (распорядителями) средств бюджета ЗАТО п. Солнечный
Красноярского края, главными администраторами (администраторами) доходов
бюджета ЗАТО п. Солнечный Красноярского края, главными
администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита
бюджета ЗАТО п. Солнечный Красноярского края».

2. Внутренний муниципальный финансовый контроль осуществлять на
основании Плана внутреннего финансового контроля на 2020 год,
утвержденного распоряжением от 20.12.2019 № 243-р, в соответствии с
требованиями, установленными Бюджетным кодексом Российской Федерации
(с учетом внесенных изменений в части внутреннего муниципального
финансового контроля) до утверждения федеральных Стандартов
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя
руководителя администрации- начальника финансово-экономического отдела.

4. Постановление довести до исполнителей и заинтересованных лиц.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации
ЗАТО п. Солнечный П.Н. Загора

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО И. СОЛНЕЧНЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

?я 2020 года п. Солнечный № 033-п

Об утверждении муниципальной программы
■Профилактика правонарушений на территории ЗАТО п. Солнечный

Красноярского края» на 2020 -  2022 годы

3 соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 №131 «Об общих
ах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

льным законом от 23.06.2016 №182-ФЗ «Об основах системы профилактики
рушений в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса
кой Федерации, Уставом ЗАТО п. Солнечный, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика правонарушений на
рии ЗАТО п. Солнечный» на 2020 -  2022 годы согласно приложению 1 к
влению.
Постановление руководителя администрации ЗАТО п. Солнечный от

017 года № 785-п «Профилактика правонарушений, укрепление
енного порядка и общественной безопасности на территории ЗАТО п.

ный на 2018-2020 годы» считать утратившим силу.
3. Распоряжение довести до исполнителей.
4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на заместителя
дителя по оперативному управлению администрации ЗАТО п. Солнечный.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
кования.

адитель администрации
ГО п. Солнечный П.Н. Загора

*